

Gunnar & Ulla Wennberg Aktiebolag

556362-1308

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulla Margareta Eriksson Wennberg, Verkställande direktör
2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är fastighetsförvaltning och handel med maskiner och verktyg för byggnads- och verkstadsindustrin. Bolagets har sitt säte i Hammarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2023-02-24 sålt dotterbolaget Bivägen1 Fastighet AB, org.nr 559406-7190, och har därefter varit vilande.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	114 790	684 262	669 443	665 386
Resultat efter finansiella poster	7 323 812	279 316	313 754	339 957
Soliditet (%)	100	32	30	27

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolagets verksamhet varit vilande sedan ferbruari 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	842 315	217 756	1 180 071
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			217 756	-217 756	0
Årets resultat				7 323 812	7 323 812
Vid årets utgång	100 000	20 000	160 071	7 323 812	7 603 883

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	160 071
Årets resultat	7 323 812
Summa	7 483 883

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	600 000
Balanseras i ny räkning	6 883 883
Summa	7 483 883

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 790	684 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 790	684 262
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 284	-321 827
Summa rörelsekostnader		-181 284	-321 827
Rörelseresultat		-66 494	362 435
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 438 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 313	211
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 056	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 951	-83 330
Summa finansiella poster		7 390 306	-83 119
Resultat efter finansiella poster		7 323 812	279 316
Resultat före skatt		7 323 812	279 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 560
Årets resultat		7 323 812	217 756

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		6 000 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	2 554 000
Övriga fordringar		132 450	66 038
Summa kortfristiga fordringar		132 450	2 620 038
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		584 962	969 747
Summa kortfristiga placeringar		584 962	969 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		886 471	78 893
Summa kassa och bank		886 471	78 893
Summa omsättningstillgångar		1 603 883	3 668 678
Summa tillgångar		7 603 883	3 693 678

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 071	842 315
Årets resultat		7 323 812	217 756
Summa fritt eget kapital		7 483 883	1 060 071
Summa eget kapital		7 603 883	1 180 071
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 107 500
Summa långfristiga skulder		0	2 107 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	187 500
Övriga skulder		0	137 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	80 618
Summa kortfristiga skulder		0	406 107
Summa eget kapital och skulder		7 603 883	3 693 678

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Försäljningar	-25 000
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	6 000 000
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	6 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	6 000 000
------------------------	------------------

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för Gunnar & Ulla Wennberg Aktiebolag, 556362-1308
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Hammarö

Ulla Margareta Eriksson Wennberg
Ulla Margareta Eriksson Wennberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-24